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Büyük Mücadele Serisi 

Vaaz 44  

SAHTE ÜÇLÜ BİRLİK 

Bu seride geçen sefer, modern uyanışlardan bahsettik. Bu çerçevede başka dillerle 

konuşmak hareketine baktık. Hayatımızı duygularımıza göre değil, Tanrı’nın sözüne 

göre yaşamanın gerekliliğini gördük. Kutsal Ruh’u bir kenara bırakmıyoruz ancak 

Kutsal Ruh, kendi ilham ettiği söze aykırı hareket etmez diyerek O’nun önemine 

parmak bastık. 

Şeytan, insanları kendi akıbetini paylaşmaları için kandırmaya çalışıyor. Gerçekten 

nefret ediyor ve her zaman gerçeğin taklidini yapıyor. Şeytan aldatıcı mucizeler 

yapabilir. Musa Mısır’dayken Musa'yla Harun firavunun yanına gittiler ve RAB'bin 

buyurduğu gibi Harun değneğini firavunla görevlilerinin önüne attı. Değnek yılan 

oluverdi. Mısır’dan Çıkış 7:10. Fakat Mısırlı büyücüler de büyüleriyle aynı şeyi 

yaptılar. Her biri değneğini attı, değnekler yılan oldu. Mısır’dan Çıkış 7:11, 12.  

Suların kana dönmesi mucizesini de büyücüler taklit ettiler. Aynı şekilde 

kurbağaların Mısır’ı kaplaması mucizesini de büyücüler taklit ettiler. Fakat 

kurbağalar mucizesi, büyücülerin son taklit edebileceği mucizeydi. 

 

Şeytan, sahte kutsal yazılar yaptı. Şeytan, sahte olanı değil, gerçek olanı taklit 

ediyor. Üçlü birlik, yani Teslis konusunda Kutsal Kitap, Şeytan’ın Sahte Teslis 

yaptığını gösteriyor. Evet, gerçek Üçlü Birliğin varoluşunun şaşırtıcı kanıtlarından 

biri, Şeytan’ın onu taklit etmesidir. 

Teslis, 3 sayısı ile bağlantılıdır: 

Vahiy 1:4-6 Ben Yuhanna'dan, Asya İli'ndeki yedi kiliseye selam! Var olan, 

var olmuş ve gelecek olandan, O'nun tahtının önünde bulunan yedi ruhtan ve 

ölüler arasından ilk doğan, dünya krallarına egemen olan güvenilir tanık İsa 

Mesih'ten sizlere lütuf ve esenlik olsun. 

Bu ayetlerde, şunları görüyoruz: 

1. Var olan, var olmuş ve gelecek olanı, 
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2. O’nun tahtının önünde bulunan yedi ruhu (Kutsal Kitap’ta yedi numarasının, 

‘tam’ anlamına gelebileceğini hatırlayın), 

3. İsa Mesih’i. 

Vahiy 13, Teslis’in üç kısımlı taklidini gösteriyor. Bu sahte Teslis, ejderha, 

denizden çıkan canavar ve karadan çıkan canavardan oluşuyor.  

Ejderha, ilk olarak Vahiy 12:3’te ortaya çıkmıştı:  

           Vahiy 12:3 Ardından gökte başka bir belirti göründü: Yedi başlı,  

            on boynuzlu, kızıl renkli bir ejderhaydı bu. Yedi başında yedi taç vardı. 

Bundan sonra deniz canavarının çıkışını görüyoruz: 

Vahiy 13:1-3 Sonra on boynuzlu, yedi başlı bir canavarın denizden çıktığını 

gördüm. Boynuzlarının üzerinde on taç vardı, başlarının üzerinde küfür 

niteliğinde adlar yazılıydı. 2 Gördüğüm canavar parsa benziyordu. Ayakları 

ayı ayağı, ağzı aslan ağzı gibiydi. Ejderha canavara kendi gücü ve tahtıyla 

birlikte büyük yetki verdi. 3 Canavarın başlarından biri ölümcül bir yara 

almışa benziyordu. Ne var ki, bu ölümcül yara iyileşmişti. Bütün dünya 

şaşkınlık içinde canavarın ardından gitti. 

 

En sonunda karadan çıkan canavarı görüyoruz. 

 

Vahiy 13:11 Bundan sonra başka bir canavar gördüm. Yerden çıkan bu 

canavarın kuzu gibi iki boynuzu vardı, ama ejderha gibi ses çıkarıyordu. 

 

EK SLAYT: EJDERHA 

 

Ejderha (resmi var), Baba Tanrı’nın taklidi olarak görünüyor. Kurtuluş planında 

Baba Tanrı lider rolündedir  (Matta 28:18). Sahte Teslis’te ejderha lider rolü 

oynuyor ve canavara güç ve yetki veriyor (Vahiy 13:1, 2; 12:17). 

 

Ek slayt: Vahiy 13:1 resmi  

 

Vahiy 13:1-3 denizden çıkan canavarı anlatıyor. Bu canavar, İsa’nın taklidi olarak 

görünüyor. İsa, Golgota’nın çarmıhında ölümcül yara alarak öldü ve dirildi (Matta 

28:5,6).  
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Vahiy 13:3’te denizden çıkan canavar ölümcül yara alır ve iyileşir. Ejderha ve 

denizden çıkan canavar birbirine benziyor. Ejderhanın 7 başı ve 10 boynuzu var 

(Vahiy 12:3). Denizden çıkan canavarın yedi başı on boynuzu var (Vahiy 13:1). 

Yuhanna 14:9’da İsa dedi ki: “Beni görmüş olan, Baba'yı görmüştür.” 

Vahiy 13:2’de ejderha, denizden çıkan canavara yetki (Grekçe exousia) veriyor. 

Matta 28:18’de İsa şöyle diyor: “Gökte ve yeryüzünde bütün yetki (Grekçe 

exousia) bana verildi.”  

 

Denizden çıkan canavar, İsa’nın 3 buçuk senelik hizmetini (Daniel 9:27, Luka 

13:6-9), 42 aylık bir süreyle taklit ediyor: 

 

Vahiy 13:5 Canavara, kurumlu sözler söyleyen, küfürler savuran bir ağız ve 

kırk iki ay süreyle kullanabileceği bir yetki verildi. 

 

İsa Mesih’in tahtı var ve Babası’nın tahtını paylaşıyor:  

 

Vahiy 3:21 Ben nasıl galip gelerek Babam'la birlikte Babam'ın tahtına 

oturdumsa, galip gelene de benimle birlikte tahtıma oturma hakkını 

vereceğim. 

 

Vahiy 13:2’de ejderhanın tahtı var ve bunu denizden çıkan canavarla paylaşıyor. 

Daniel 12:1’de İsa Mesih’in başka ismi Mikail, “Kim Tanrı gibidir?” anlamına 

geliyor. İnsanlar, denizden çıkan canavara tapınırken şöyle söylüyorlar: “Canavar 

gibisi var mı?” (Vahiy 13:4).  

 

EK SLAYT: KARADAN ÇIKAN CANAVAR 

 

İsa, soluk vererek insanı kendi suretinde nasıl yarattığıysa (Yaratılış 1:26, 27; 2:7; 

Yuhanna 1:1-3), karadan çıkan canavar, “Canavarın heykeline (Grekçe ikōn = 

suret) yaşam soluğu” vererek canavarın sureti  “konuşabilsin ve kendisine 

tapmayan herkesi öldürebilsin”  diye güç sağlıyor (Vahiy 13:14, 15). 

İsa’nın ikinci gelişi de taklit edilecek.  

2. Selanikliler 2:8-10 Sonra yasa tanımaz adam ortaya çıkacak. Rab İsa onu 

ağzının soluğuyla öldürecek, gelişinin [Grekçe: parousia] görkemiyle yok 

edecek.  9-10 Yasa tanımaz adam, her türlü mucizede, yanıltıcı belirtilerle 
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harikalarda ve mahvolanları aldatan her türlü kötülükte sergilenen Şeytan'ın 

etkinliğiyle gelecek [Grekçe: parousia]. Mahvolanlar, gerçeği sevmeye ve 

böylece kurtulmaya yanaşmadıklarından mahvoluyorlar. 

Yasa tanımaz adamın gelişi, İsa’nın gelişinden önceden olacak, çünkü İsa’nın 

gelişinde yasa tanımaz adam yok olacak. Yasa tanımaz adam, “her türlü mucizede, 

yanıltıcı belirtilerle harikalarda” çalışacak. Bu kelimeler, İsa’nın çalışmalarını da 

tarif ediyor: 

Elçilerin İşleri 2:22 “Ey İsrailliler, şu sözleri dinleyin: Bildiğiniz gibi Nasıralı 

İsa, Tanrı'nın, kendisi aracılığıyla aranızda yaptığı mucizeler, harikalar ve 

belirtilerle kimliği kanıtlanmış bir kişidir.” 

İsa’nın işleri olağanüstü olaylarla taklit edilecek. Belki Şeytan’ın kendisi İsa’nın 

ikinci gelişini taklit edecek: 

2. Korintliler 11:14 Buna şaşmamalı. Şeytan da kendisine ışık meleği süsü 

verir. 

 

Karadan çıkan canavar ise, sahte Kutsal Ruh’tur.  

 

Vahiy 13:11-17 Bundan sonra başka bir canavar gördüm. Yerden çıkan bu 

canavarın kuzu gibi iki boynuzu vardı, ama ejderha gibi ses çıkarıyordu. 12 İlk 

canavarın bütün yetkisini onun adına kullanıyor, yeryüzünü ve orada 

yaşayanları ölümcül yarası iyileşen ilk canavara tapmaya zorluyordu. 13 

İnsanların gözü önünde, gökten yere ateş yağdıracak kadar büyük belirtiler 

gerçekleştiriyordu. 14 İlk canavarın adına gerçekleştirmesine izin verilen 

belirtiler sayesinde, yeryüzünde yaşayanları saptırdı. Onlara kılıçla 

yaralanan, ama sağ kalan canavarın onuruna bir heykel yapmalarını buyurdu. 

15 Canavarın heykeline yaşam soluğu vermesi için kendisine güç verildi. 

Öyle ki, heykel konuşabilsin ve kendisine tapmayan herkesi öldürebilsin. 16 

Küçük büyük, zengin yoksul, özgür köle, herkesin sağ eline ya da alnına bir 

işaret vurduruyordu. 17 Öyle ki, bu işareti, yani canavarın adını ya da adını 

simgeleyen sayıyı taşımayan ne bir şey satın alabilsin, ne de satabilsin. 

 

Karadan çıkan canavara sahte peygamber de denilir: 
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Vahiy 16:13-14 Bundan sonra ejderhanın ağzından, canavarın ağzından ve 

sahte peygamberin ağzından kurbağaya benzer üç kötü ruhun çıktığını 

gördüm.  14 Bunlar doğaüstü belirtiler gerçekleştiren cinlerin ruhlarıdır. Her 

Şeye Gücü Yeten Tanrı'nın büyük gününde olacak savaş için bütün dünyanın 

krallarını toplamaya gidiyorlar. 

 

EK: SAHTE UCLU BIRLIK 

 

Vahiy 13’te ejderha, denizden ve karadan çıkan iki canavar ifadeleri ile, Vahiy 

16:13-14’te ejderha, canavar ve sahte peygamber ifadesi paraleldir. Karadan çıkan 

canavara sahte peygamber de denilir. Yuhanna 16:13’te şöyle yazılır, “O, yani 

Gerçeğin Ruhu gelince, sizi tüm gerçeğe yöneltecek.”  

Fakat sahte peygamber ve yeryüzünde yaşayanları saptırıyor ve canavara 

tapmalarını zorluyor (Vahiy 13:14, 15). 

 

İsa Mesih Yardımcı’dır. Kutsal Ruh, İsa gibi başka bir Yardımcı’dır. 

 

Yuhanna 14:16-17 Ben de Baba'dan dileyeceğim. O sonsuza dek sizinle 

birlikte olsun diye size başka bir Yardımcı, Gerçeğin Ruhu'nu verecek. 

Dünya O'nu kabul edemez. Çünkü O'nu ne görür, ne de tanır. Siz O'nu 

tanıyorsunuz. Çünkü O aranızda yaşıyor ve içinizde olacaktır. 

 

Kutsal Ruh, kendiliğinden konuşmayacak ve Mesih’i yüceltecek. 

 

Yuhanna 16:13-14 Ne var ki O, yani Gerçeğin Ruhu gelince, sizi tüm 

gerçeğe yöneltecek. Çünkü kendiliğinden konuşmayacak, yalnız 

duyduklarını söyleyecek ve gelecekte olacakları size bildirecek.  14 O beni 

yüceltecek. Çünkü benim olandan alıp size bildirecek. 

 

Nasıl Kutsal Ruh kendiliğinden konuşmayacaksa ve Mesih’i yüceltecekse, karadan 

çıkan canavar da, denizden çıkan canavarı destekliyor (Vahiy 13:12, 14, 15). Kutsal 

Ruh’un rolü, İsa’yı desteklemektir ve karadan çıkan canavarın rolü, denizden çıkan 

canavarı desteklemektir. Elçilerin İşleri 2:3’te Kutsal Ruh nasıl gökten ateş 

indirdiyse karadan çıkan canavar, gökten ateş indiriyor (Vahiy 13:13).  

 

 Elçilerin İşleri 2:3 Ateşten dillere benzer bir şeylerin dağılıp her birinin 

üzerine indiğini gördüler. 
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Sahte Teslis’i gerçek Teslis gibi göstermek için karadan çıkan canavar, Kutsal 

Ruh’un işini taklit ediyor. İnsanları kandırmak için sahte Pentikost uyanışını 

yapıyor. Daha önceki bir vaazda karadan çıkan canavarın kim olduğunu söyledik: 

Amerika Birleşik Devletleri. Peki, Amerika’dan çıkan Pentikost gibi bir hareketi 

gördük mü? 

Vahiy 16:13-14 Bundan sonra ejderhanın ağzından, canavarın ağzından ve 

sahte peygamberin ağzından kurbağaya benzer üç kötü ruhun çıktığını Vahiy 

gördüm.  14 Bunlar doğaüstü belirtiler gerçekleştiren cinlerin ruhlarıdır. Her 

Şeye Gücü Yeten Tanrı'nın büyük gününde olacak savaş için bütün dünyanın 

krallarını toplamaya gidiyorlar. 

 

EK: KURBAGA RESMI 

 

Hatırlıyoruz ki, kurbağa mucizesi, Firavun’un büyücülerin taklit edebilecekleri son 

mucizeydi. 16:13-14’te kurbağaya benzer üç kötü ruhu var. Bunlar doğaüstü 

belirtiler yapabilir. Modern uyanışlarda Şeytan ve kötü ruhlar mucizeler yapacak 

ve gerçek şeyleri taklit edecekler. Kanmayın, aksine Kutsal Yazılar’ı araştırarak 

gerçek olanı tanıyın. 


